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Siodło SELLEROYAL LOOKIN
ATHLETIC 45st. STRACCIATELLA
żelowe, unisex, 440g (NEW
2025)

Cena 331,41 zł

Cena poprzednia 389,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 41509

Kod EAN 8021890619273

Opis produktu
Siodło SELLEROYAL LOOKIN ATHLETIC 45st. STRACCIATELLA żelowe, unisex, 440g (NEW 2025)

Siodło SELLEROYAL LOOKIN ATHLETIC - STRACIATELLA
Widoczny komfort i kultowy design. Siodełko rowerowe do każdego rodzaju jazdy.

Nasze najbardziej kultowe siodło ma odświeżony wygląd i serce z recyklingu. Lookin stawia na wygodę i zrównoważony rozwój
dzięki unikalnemu projektowi z oknami na powierzchni siodła, odsłaniającymi wspierającą wyściółkę Royalgel™ połączoną z
innowacyjną pianką Stracciatella wewnątrz. Stracciatella to zrównoważona technologia, która bezproblemowo łączy zużyte
siodła, rozdrobnione na granulki, aby stworzyć nowy materiał piankowy. Lookin ma również boczne wkładki, aby chronić siodło
przed przypadkowymi otarciami. Ciesz się każdą przygodą na świeżym powietrzu z Lookin!

POZYCJA ATLETYCZNA 45°
Rowerzysta zazwyczaj siedzi na siodle z kręgosłupem pod kątem 45 stopni. Ta bardziej pionowa pozycja przesuwa rozkład
masy i obszar kości siedzenia wgłąb siodła.

Wymiary: 279mm x 160mm
Waga: 440g
Seria: All Journeys

Dlaczego Lookin Athletic jest odpowiednie dla Ciebie i wszystkich Twoich podróży.

ROYALGEL™
Najlepsza redukcja punktów uciskowych. Używany na podstawie licencji przez Selle Royal, Royalgel™ jest wyłącznym żelem
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opatentowanym przez firmę Bayer Material Science w Niemczech. Royalgel™ to poliuretanowy matrix, który wstrzykuje się
bezpośrednio pod pokryciem siodełka podczas procesu produkcyjnego. To jedyny żel, który nie starzeje się, nie twardnieje i
nie przemieszcza się. Wyraźnie odróżnia się od innych rodzajów żelu z prostego powodu: inne rodzaje żelu są formowane w
strukturę plastra miodu, stosując twarde, ale elastyczne zwarte materiały, które nie deformują się, ale po prostu załamują się
pod ciężarem. W związku z tym, że nie mają takiej jakości adaptacji jak Royalgel™.
Badania naukowe dowiodły, że Royalgel™ zmniejsza nacisk na kość łonową i kości kulszowe do 40% w porównaniu do innych
żelowych i nieżelowych siodeł, aby zapewnić maksymalny poziom komfortu poprzez lepsze rozłożenie ciężaru na całej jego
powierzchni.

ROYAL VACCUM
Ciesz się suchą jazdą z wodoodpornym siodełkiem. Ta opatentowana technologia Selle Royal sprawia, że siodełko jest w 100%
uszczelnione i w znacznym stopniu wodoodporne, nawet w przypadku narażenia na ciężką, mokrą pogodę.

SCUFF GUARDS
Powiedz nie obtartym bokom siodełka i oprzyj swój rower o cokolwiek, mając pełną swobodę: dodatkowe wkładki ochronne
umieszczone po bokach siodełka zwiększają odporność na uderzenia i otarcia.

INTEGRATED CLIP SYSTEM
Niezbędny element akcesoriów Selle Royal: zintegrowany system klipsów umieszczony z tyłu siodła umożliwia łatwe
zamocowanie torebki Selle Royal lub innych akcesoriów.

STRACIATELLA
Stracciatella to innowacyjna technologia wyściółki, która obejmuje siodełka odrzucone z produkcji. Zmielona na granulki i
wstrzyknięta do nowej pianki, Stracciatella redukuje odpady i wzmacnia model produkcji o obiegu zamkniętym. Podobnie jak
słynne włoskie lody, Stracciatella może być smakowana podczas każdej jazdy!

HISTORIA SELLE ROYAL

Riccardo Biogolin, dyrektor firmy, założył Selle Royal w 1956 roku. Od ponad 60 lat Selle Royal produkuje wygodne siodełka
dla milionów rowerzystów na całym świecie. Nasza historia jest historią oryginalnych projektów, zdecydowanych rozwiązań i
ciągłego wzrostu od małego zakładu do jednej z największych firm w branży zajmującej się produkcja siodełek rowerowych. W
czasie lat 80 i 90 Selle Royal zostało partnerem największych producentów rowerów rekreacyjnych. Skala komfortu w tych
rowerach pozwoliła Selle Royal zdobyć doświadczenie, które następnie przenieśliśmy do innych dyscyplin kolarskich tworząc
serie LOOKIN i FI’ZI:K.
Dzisiaj, posiadając zaawansowaną technikę produkcyjną Selle Royal jest w stanie produkować co najmniej 70.000 siodełek
dziennie. Nasza fabryka zajmuje obszar 20,000m2 i spełnia wszystkie wymagania dotyczące bezpieczeństwa w miejscu pracy
oraz wymagania środowiskowe. Selle Royal eksportuje swoje produkty do ponad 30 krajów świata i jest wybierany przez
ważnych i uznanych producentów rowerów. Nasze siodełka wygrały wiele nagród za projekt i są obecnie obiektem naukowych
badań biologiczno - inżynieryjnych największych europejskich uniwersytetów.
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